
 

Area Persona e Famiglia 
Servizio Scuole Infanzia 

 

 

 

 

    TARIFFE SCUOLE INFANZIA PARITARIE ANNO SCOLASTICO 2026-2027 

 

 
 
 

 
PER QUANTO RIGUARDA: 

• i servizi di PRE e POST scuola 

• tariffa di iscrizione annuale 

 
CHIEDERE DIRETTAMENTE ALLE SCUOLE. 

 

4.001,00 

6.201,00 

8.301,00 

15.001,00 

21.001,00 

28.001,00 

32.001,00 

4.000,99 

6.200,99 

8.300,99 

15.000,99 

21.000,99 

28.000,99 

32.000,99 

35.000,99 

35.001,00 

€ 96,00 

€ 118,00 

€ 139,00 

€ 160,00 

€ 175,00 

€ 192,00 

€ 208,00 

€ 218,00 

€ 229,00 

 € 267,00 NON RESIDENTI 10 

oltre 9 

8 

7 

6 

5 

4 

3 

2 

1 

FREQUENZA a da 

RETTA 

MENSILE 
Indicatore ISEE 

 
Fascia 


