



CITTÀ DI DESIO

Area Persona e Famiglia
Servizio Scuole Infanzia

TARIFFE SCUOLE INFANZIA PARITARIE ANNO SCOLASTICO 2026-2027

Fascia	Indicatore ISEE		RETTA MENSILE
	da	a	FREQUENZA
1	€ 0,00	€ 4.000,99	€ 96,00
2	€ 4.001,00	€ 6.200,99	€ 118,00
3	€ 6.201,00	€ 8.300,99	€ 139,00
4	€ 8.301,00	€ 15.000,99	€ 160,00
5	€ 15.001,00	€ 21.000,99	€ 175,00
6	€ 21.001,00	€ 28.000,99	€ 192,00
7	€ 28.001,00	€ 32.000,99	€ 208,00
8	€ 32.001,00	€ 35.000,99	€ 218,00
9	oltre	€ 35.001,00	€ 229,00
10	NON RESIDENTI		€ 267,00

PER QUANTO RIGUARDA:

- i servizi di PRE e POST scuola
- tariffa di iscrizione annuale

CHIEDERE DIRETTAMENTE ALLE SCUOLE.